[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.12.2024

	№
	541-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 29.02.2024 № 70-П «О предоставлении бюджетных ассигнований за счет субсидии из областного бюджета на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства государственной собственности Кировской области и подготовке и реализации бюджетных инвестиций на выполнение  работ по строительству объектов капитального строительства государственной собственности Кировской области и о признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской                     области от 29.02.2024 № 70-П «О предоставлении бюджетных ассигнований                         за счет субсидии из областного бюджета на осуществление                             капитальных вложений в объекты капитального строительства государственной собственности Кировской области и подготовке                                 и реализации бюджетных инвестиций на выполнение работ                                      по строительству объектов капитального строительства государственной собственности Кировской области и о признании утратившими                                силу некоторых постановлений Правительства Кировской области»,                     утвердив распределение общего (предельного) объема                        предоставляемых бюджетных инвестиций (бюджетных ассигнований) по годам реализации инвестиционного проекта в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]_1057993940.doc
[image: image1.png]